ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
CNPJ: 01.598.547/000 1-01

DECRETO No 042, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2015

pUBLlCA~ Dispõe sobre exoneração dos exercentes de
.2J;)~' cargos comissionados e determina outras

i'rcRElt-.R\" OE ~"S\N.EJE providências.

~
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENEIMA, Edilomar Nery

de Miranda, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO as medidas de reorganização administrativa do Poder
Executivo Municipal, em conformidade com a Lei Orgânica do Município.

DE.CRETA:

Art. 1° Ficam exonerados todos os detentores de cargos comissionados da
administração direta e assessores integrantes da estrutma administrativa do Poder Executivo
Municipal, e ainda rescindido os contratos administrativos por prazo determinado ou
indetenninado, firmados pela administração municipal a partir do dia 11 de fevereiro de
2015, até a data deste.

Art. 2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições ao contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribamar Fiquene_- MA, aos vinte e sete (27)
dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e quinze (2015).

A

AV. PRINCIPAL, S/N- CENTRO - FONE: (99) 3586-J 117
RIBAMAR FIQUENE- MARANHÃO.

, .. ,